
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,  IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

           Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

           Adresa: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
_________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Naše značka:  325/2017 

Vyřizuje: XXXXXXXXX 

Tel:      XXXXXXXXX  

E-mail:  XXXXXXXXX  

Datum: 17. 5. 2017 
 

OBJEDNÁVKA 

 

Objednatel: 

Česká republika-Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Se sídlem náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

IČO: 01312774 

 

Poskytovatel:  

Název: GRV Engineering s.r.o. 

IČO:    27276554 

Sídlo:  Židovice 128, 411 83 

 

Na základě Rámcové smlouvy č.j. 1/2016-537100 uzavřené dne 24. 2. 2016 (dále jen 

„Rámcová smlouva“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora 

uvedeného Poskytovatele následující Služby:  

 

V katastrálním území Vranov u Čerčan provést vytyčení pozemků p. č. 432/5, 516, 517, 520, 

532/1, 540, 542/7, 542/3, 542/4, 542/8, 551/1, 551/3, 551/4, 552/1, 552/2, 561/1 a 595 dle § 21a 

zákona č. 229/1991 Sb. zapsaných na LV XXXXXXXXX. Vlastníkem je XXXXXXXXX. 

Kontaktní osoba pro účast při vytyčení za pobočku Benešov je vedoucí Ing. Ondřej Tůma, tel. 

XXXXXXXXX či vedoucím pobočky určený zástupce. 

 

Cena služeb 

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě 

jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy, v souladu s Čl.VII Rámcové 

Smlouvy. 

 

Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 79800,-.Kč bez DPH 

 

 

Termín předání výstupu služeb: 

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 

 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

GRV Engineering s.r.o. 

Židovice 128 

411 83 



Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 

Obchodní firma Poskytovatele 

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 

Číslo účtu Poskytovatele 

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů 

předaných v žádostech o vytyčení/vyhotovení GP. V průběhu realizace mohou vyplynout 

okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a 

bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto 

okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky 

spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude 

provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 

 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném 

poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen 

„faktura“). Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací 

protokol o provedení služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena 

 

Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Služeb 

Příloha č. 2: Nabídkový list  

 

 

S pozdravem  

 

 

……………………………….. 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

 

 

 

 

 

Potvrzení návrhu Objednávky Poskytovatelem 

 

 

…………………………………………….. 

  Podpis oprávněné osoby Poskytovatele 

 

 

 

 

 



Specifikace poptávaných služeb 
   

Vytyčení hranic pozemků   

1 Vytyčení lesního pozemku - DKM, KMD 100 bm* 1500 
2 Vytyčení lesního pozemku - PK, KM-D, analogová 

mapa 100 bm* 1900 
3 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - DKM, 

KMD 100 bm* 990 
4 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - PK, 

KM-D, analogová mapa 

100 bm* 1300 
Vyhotovení geometrického plánu pro:   

5 Doplnění souboru geodetických informací o pozemek 

evidovaný zjednodušeným způsobem (včetně 

vyhotovení GP pro restituce)** 

100 bm* 2700 
6 Vymezení rozsahu věcného břemene k části 

pozemku** 100 bm* 300 
7 Rozdělení pozemku** 100 bm* 2600 
8 Průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice 

pozemků** 
100 bm* 300 

9 Opravu geometrického a polohového určení 

nemovitosti** 
100 bm* 300 

10 Vyznačení nebo změna obvodu budovy, která je 

hlavní stavbou na pozemku, a vodního díla** 100 bm* 300 
Ostatní;    

11 Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 

Katastrální vyhlášky 
Iks 150 

12 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 

Katastrální vyhlášky - kolík 

Iks 50 
13 Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 

Katastrální vyhlášky - trubka 

1 ks 40 
14 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 1 písm. a) 

Katastrální vyhlášky - „velký plast" Iks 150 
15 Označení hranic obcí dle § 92 odst. 2 Katastrální 

vyhlášky Iks 900 
16 Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, 

dohledávání listin apod. *** 1 hod 195 
Celková nabídková cena (součet jednotkových cen) 

 

13675 
DPH 21 % 

 

2871,75 

Celková nabídková cena včetně DPH 
 

16546,75 
*za každých započatých 100 m hranice 

**cena za MJ položky č. 5-10 zahrnuje i získání souřadnic nových bodů s jejich vytyčením v terénu 

(včetně ***v odůvodněných případech a po domluvě s objednatelem 
 



Nabídka prací 

č. 28/2017 

Výzva č.325/2017 Vranov u Čerčan – 
Vytyčení hranice pozemku 

 

Uchazeč: 

Nabídku vyhotovil(a) v Praze dne 10. 5. 2017   Jana Jončevová 



1. Obsah: 

 
 

  

List č.; 
1. Obsah 2 
2. Cena 3 

 



2. Cena 

 

 

Poznámka: 

Pokud objednatel nabídku přijme, zavazuje se k následujícím postupům k úhradě 

dohodnuté ceny za provedenou práci: 

1. Úhrada za odevzdanou ucelenou část díla převzatého objednatelem bez připomínek 
bude jednorázová bez zádržného. 

2. Úhrada bude realizovaná nejpozději třicátý den od předložení faktury zhotovitelem, v 

souladu se Směrnicí o pozdních platbách v obchodním styku č. 2000/35/ES, vydané v 

roce 2005 z rozhodnutí Evropské komise. 

 

Kód Položka mj Množství Jednotková 

can 

cena 

Celk. cena 

bez DPH 
DPH 21% 

Celk. cena 

včetně DPH 

vytyč Vytyčení hranice 

pozemku 

100 bm* 39 1 500,00 58 500,00 12 285,00 70 785,00 

Ost. 14 Mezník plast 1 ks 142 150,00 21 300,00 4 473,00 25 773,00 

Celkem: 79 800,00 16 758,00 96 558,00 
 

Popis měrných jednotek: 

Kód 
ód 

Popis 
Vytyč 

Vytyčení lesního pozemku – DKM, KMD 

Ost. 14 Označení hranic obcí dle paragrafu 92 odst. 1 písm. 
a Katastrální vyhlášky – velký plast 

 


